АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.01.2021 № 19-рг

г. Холм

О назначении ответственного лица за своевременное и качественное
предоставление информации в рамках проведения оценочных процедур

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом министерства
образования Новгородской области от 08 ноября 2019 года № 1208 «Об
утверждении Программы повышения объективности оценивания
образовательных результатов в Новгородской области»:

1. Назначить ответственным за своевременное и качественное
предоставление информации в рамках проведения оценочных процедур в
министерство образование Новгородской области, региональный центр
обработки информации Новгородской области, ведущего специалиста отдела
образования Администрации района Виноградову Ю.Н.

2. Рекомендовать директору Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г.
Холма Масловой Ю.П.:

2.1 взять под личный контроль вопросы обеспечения качества и
объективности проведения оценочных процедур;

2.2. назначить ответственных за своевременное и качественное
предоставление информации в рамках проведения оценочных процедур;

2.З. утвердить план мероприятий по повышению объективности оценки
результатов в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма.

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 27.01.2021 16:17
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы администрации муниципального района Рыбинкину
Е.А.

Глава
муниципального района В.И. Саляев